



## DOHODA O POSTOUPENÍ ČÁSTI SMLOUVY

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy první smluvní strany: 2018002222  
číslo smlouvy druhé smluvní strany: -  
číslo smlouvy třetí smluvní strany: 201901

### 1. Smluvní strany

#### 1.1. Statutární město České Budějovice

se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice  
zastoupené: Ing. Petr Holický, náměstek primátora  
IČ/DIČ: 002 44 732/CZ 002 44 732  
dále jako první smluvní strana

#### 1.2. BENJAMÍN s.r.o.

se sídlem: Hradištská 766, 678 08 Bučhlovice  
zapsán u rejstříkového soudu – Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 29849  
zastoupen: Ing. Julie Zetková, na základě plné moci  
IČ/DIČ: 255 23 414/CZ 255 23 414  
dále jako druhá smluvní strana

#### 1.3. Základní škola a Mateřská škola, Kubatova 1, České Budějovice

se sídlem: Kubatova 2202/1, 370 04 České Budějovice  
zapsán u rejstříkového soudu - Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 55  
zastoupen: Mgr. Libor Kocián, ředitel školy  
IČ: 005 81 577  
dále jako třetí smluvní strana

### 2. Účel a předmět dohody

- 2.1. První smluvní strana a druhá smluvní strana shodně prohlašují, že dne 28. 12. 2018 uzavřely *Smlouvu o dílo č. 2018002222* na realizaci akce označené jako „Zahrada Mateřské školy, Kubatova 3, České Budějovice“ (dále též jen „smlouva o dílo“). Součástí této smlouvy o dílo byla, mimo jiné, povinnost zhotovitele provést pro objednatele rozvojovou péči o výsadby dle položkového rozpočtu stavby.
- 2.2. První smluvní strana tímto převádí třetí smluvní straně práva a povinnosti z výše uvedené smlouvy o dílo co do rozvojové péče o výsadby, jak je tato specifikována zejména položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí této dohody, jako její příloha č. 1.
- 2.3. Druhá smluvní strana s postoupením výše vymezených práv a povinností ze smlouvy o dílo z první smluvní strany na třetí smluvní stranu souhlasí.
- 2.4. Postoupení je vůči všem smluvním stranám účinné okamžikem účinnosti této dohody.

### 3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran této dohody.
- 3.2. Tato dohoda je vyhotovena v osmi (8) vyhotoveních, z nichž první smluvní strana obdrží čtyři (4) vyhotovení a druhá smluvní strana a třetí smluvní strana po dvou (2) vyhotoveních.
- 3.3. V otázkách neupravených touto dohodou se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- 3.4. Smluvní strany této dohody souhlasně prohlašují, že si dohodu přečetly, že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle a že ji neuzavírají v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro

kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

- 3.5. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, podléhá tato dohoda uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění této dohody včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je povinen tuto dohodu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této dohody nepovažují za své obchodní tajemství bránící jeho uveřejnění či poskytnutí.
- 3.6. Nedílnou součástí této dohody je Příloha č. 1 – položkový rozpočet.
- 3.7. Uzavření této dohody bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města ze dne 19.08.2019, č. 1067/2019

V Českých Budějovicích dne

17 -09- 2019



Ing. Petr Holický  
náměstek primátora  
statutární město České Budějovice



V Buchlovickách dne

 BENJAMÍN<sup>®</sup> s.r.o.

4radištská 766, 687 08 BUCHLOVIC  
IČ: 25523414, DIČ: CZ25523414

Ing. Julie Zetková  
BENJAMÍN s.r.o.

V Českých Budějovicích dne

**Základní škola a Mateřská škola**

Kubatova 1, Č. Budějovice

IČO: 005 81 577

tel.: 387 318 884

fax: 387 318 868

Mgr. Libor Kocián

Základní škola a Mateřská škola, Kubatova 1, České Budějovice

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zahrada MŠ Kubatova 3  
 Objekt: Rozvojová péče o výsadby

Objednatel:  
 Zhotovitel:  
 Místo: České Budějovice

Zpracoval: ing. Ester Elexhauserová  
 Datum: 26. 9. 2018

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>72 644,31</b>	<b>2,195</b>
1	Rozvojová péče 1. rok	21 148,05	0,003
11	Údržba trávníku 1.rok	5 283,41	0,003
12	Stromy 1.rok	1 758,77	0,000
13	Keře 1.rok	3 469,80	0,000
14	Trvalky a bylinky 1.rok	10 636,06	0,000
2	Rozvojová péče 2. rok	26 758,64	1,104
21	Údržba trávníku 2.rok	6 190,21	0,003
22	Stromy 2.rok	1 783,55	0,075
23	Keře 2.rok	5 026,29	0,551
24	Trvalky a bylinky 2.rok	13 758,58	0,475
3	Rozvojová péče 3. rok	24 166,92	1,088
31	Údržba trávníku 3. rok	6 916,10	0,003
32	Stromy 3.rok	1 219,01	0,075
33	Keře 3.rok	4 529,43	0,551
34	Trvalky a bylinky 3.rok	11 502,37	0,459
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	570,70	0,000
	<b>Celkem</b>	<b><u>72 644,31</u></b>	<b>2,195</b>

## VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Zahrada MŠ Kubatova 3  
 Objekt: Rozvojová péče o výsadby

Objednatel:  
 Zhotovitel: BENJAMÍN s.r.o  
 Místo: České Budějovice

Zpracoval: ing. Ester Elexhauserová  
 Datum: 26. 9. 2018

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>72 644,31</b>		<b>2,195</b>
<b>1 Rozvojová péče 1. rok</b>							<b>21 148,05</b>		<b>0,003</b>
<b>11 Údržba trávníku 1.rok</b>							<b>5 283,41</b>		<b>0,003</b>
1	231	111151121	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m <sup>2</sup> s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1 5 165.2 * 10	m <sup>2</sup>	1 652.000	3 12	5 154 24	0 000	0 000
					1 652 000				
2	231	185802113	Hnojení pudy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1 5	l	0.004	7 059.00	28.24	0.000	0.000
3	251	251911550	hnojivo průmyslové kompletní 165.2 * 0,02	kg	3 304	30.55	100 94	0.001	0.003
					3 304				
<b>12 Stromy 1.rok</b>							<b>1 758,77</b>		<b>0,000</b>
4	231	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1 5	kus	3 000	82 55	247 65	0 000	0 000
5	231	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	1 000	33 28	33 28	0 000	0 000
6	231	185804213	Výpleti záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1.5 3*3	m <sup>2</sup>	9,000	44 59	401 31	0 000	0 000
					9,000				
7	231	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m <sup>2</sup> 5*0 08*2+5*0 1*1	m <sup>3</sup>	1,300	447,20	581 36	0 000	0 000
					1,300				
8	231	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m <sup>3</sup>	1,300	380,90	495 17	0 000	0 000
<b>13 Keře 1.rok</b>							<b>3 469,80</b>		<b>0,000</b>
9	231	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1 5	kus	9,000	82 55	742 95	0 000	0 000
10	231	184801131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1.5	m <sup>2</sup>	8 300	52 65	437 00	0 000	0 000
11	231	185804213	Výpleti záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1 5 9*0 3*3	m <sup>2</sup>	8,100	44 59	361 18	0 000	0 000
					8 100				

Stavba: Zahrada MŠ Kubatova 3  
 Objekt: Rozvojová péče o výsadby

Objednatel:  
 Zhotovitel: BENJAMÍN s.r.o.  
 Místo: České Budějovice

Zpracoval: ing. Ester Elexhauserová  
 Datum: 26. 9. 2018

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
12	231	185804214	Vypleti záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 8,3*3	m2	24,900	44,20	1 100,58	0,000	0,000
					24,900				
13	231	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2 0,01*20*5	m3	1,000	447,20	447,20	0,000	0,000
					1,000				
14	231	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,000	380,90	380,90	0,000	0,000
<b>14 Trvalky a bylinky 1.rok</b>							<b>10 636,06</b>		<b>0,000</b>
15	231	185804111	Ošetření vysazených květin v rovině a svahu do 1:5 17,7+19,38	m2	37,080	42,38	1 571,45	0,000	0,000
					37,080				
16	231	185804211	Vypleti záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 37,08 * 3	m2	111,240	35,88	3 991,29	0,000	0,000
					111,240				
17	231	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km 37,08 * 2	m2	74,160	18,72	1 388,28	0,000	0,000
					74,160				
18	231	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2 0,015*(19,38+17,7)*8	m3	4,450	447,20	1 990,04	0,000	0,000
					4,450				
19	231	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	4,450	380,90	1 695,01	0,000	0,000
<b>2 Rozvojová péče 2. rok</b>							<b>26 758,64</b>		<b>1,104</b>
<b>21 Údržba trávníku 2.rok</b>							<b>6 190,21</b>		<b>0,003</b>
20	231	111151121	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1 652,000	3,12	5 154,24	0,000	0,000
21	231	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	165,200	4,69	775,28	0,000	0,000
22	703	703121502	herbicid s clopyralidem 165,2 * 0,0001	L	0,017	4 430,40	75,32	0,001	0,000
					0,017				
23	703	703192003	herbicid s fluroxypyrem 165,2 * 0,0002	L	0,033	1 703,00	56,20	0,001	0,000
					0,033				
24	231	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,004	7 059,00	28,24	0,000	0,000
25	257	25711550	hnojivo průmyslové kompletní	kg	3,304	30,55	100,94	0,001	0,003

Stavba: Zahrada MŠ Kubatova 3  
 Objekt: Rozvojová péče o výsadby

Objednatel:  
 Zhotovitel: BENJAMÍN s r o.  
 Místo: České Budějovice

Zpracoval: ing. Ester Elexhauserová  
 Datum: 26. 9. 2018

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
<b>22</b>			<b>Stromy 2.rok</b>				<b>1 783,55</b>		<b>0,075</b>
26	231	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1.5	kus	3,000	82,55	247,65	0,000	0,000
27	231	184806111	Rez stromů nehmlych průklestem D koruny do 2 m	kus	2,000	56,29	112,58	0,000	0,000
28	231	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kúlům	kus	1,000	33,28	33,28	0,000	0,000
29	231	184911421	Mulčování rostlin kúrou II do 0,1 m v rovině a svahu do 1.5	m2	3,000	41,21	123,63	0,000	0,000
30	702	702151822	BORKA DRCENA 0 05 * 3	M3	0,150	1 248,00	187,20	0,500	0,075
31	231	185802114	Hnojení um hnoj rozděl k rostl rov	t	0,001	31 070,00	31,07	0,000	0,000
32	251	251911550	hnojivo průmyslové kompletní	kg	0,030	30,55	0,92	0,001	0,000
33	231	185804213	Vypleti záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1.5 3 * 3	m2	9,000	44,59	401,31	0,000	0,000
34	231	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2 3*0,08*2+3*0,1*1	m3	0,780	447,20	348,82	0,000	0,000
35	231	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,780	380,90	297,10	0,000	0,000
<b>23</b>			<b>Keře 2.rok</b>				<b>5 026,29</b>		<b>0,551</b>
36	231	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1.5	kus	9,000	82,55	742,95	0,000	0,000
37	231	184801131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1.5	m2	8,300	52,65	437,00	0,000	0,000
38	231	185804213	Vypleti záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1.5 9*0,3*3	m2	8,100	44,59	361,18	0,000	0,000
39	231	185804214	Vypleti zahonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1.5 8 3*3	m2	24,900	44,20	1 100,58	0,000	0,000
40	231	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2 0 01*20*3	m3	0,600	447,20	268,32	0,000	0,000
41	231	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,600	380,90	228,54	0,000	0,000
42	231	185802114	Hnojení um hnoj rozděl k rostl rov	t	0,001	31 070,00	31,07	0,000	0,000
43	251	251911550	hnojivo průmyslové kompletní 20*0 05	kg	1,000	30,55	30,55	0,001	0,001
44	231	184911421	Mulčování rostlin kúrou II do 0 1 m v rovině a svahu do 1.5	m2	11,000	41,21	453,31	0,000	0,000

Stavba: Zahrada MŠ Kubatova 3  
 Objekt: Rozvojová péče o výsadby

Objednatel:  
 Zhotovitel: BENJAMÍN s.r.o.  
 Místo: České Budějovice

Zpracoval: ing. Ester Elexhauserová  
 Datum: 26. 9. 2018

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
					9*0 3+8,3	11,000			
45	702	702151822	BORKA DRCENA	M3	1,100	1 248,00	1 372,80	0,500	0,550
							<b>13 758,58</b>	<b>0,475</b>	
<b>24</b>			<b>Trvalky a bylinky 2. rok</b>						
46	231	185804111	Ošetření vysazených květin v rovině a svahu do 1:5	m2	37,080	42,38	1 571,45	0,000	0,000
					17,7+19,38	37,080			
47	231	185804211	Vypleť záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	111,240	35,88	3 991,29	0,000	0,000
					37,08 * 3	111,240			
48	231	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km	m2	74,160	18,72	1 388,28	0,000	0,000
					37,08 * 2	74,160			
49	231	185804311	Zalíání rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	2,781	447,20	1 243,66	0,000	0,000
					0,015*(19,38+17,7)*5	2,781			
50	231	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,781	380,90	1 059,28	0,000	0,000
51	231	183211412	Dosadba trvalek prostokofenných	kus	32,000	41,21	1 318,72	0,000	0,000
52	000	000000104	TRVALKY	KUS	32,000	42,25	1 352,00	0,001	0,032
53	231	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1 5	m2	17,700	41,21	729,42	0,000	0,000
54	702	702151822	BORKA DRCENA	M3	0 885	1 248,00	1 104,48	0 500	0 443
							<b>24 166,92</b>	<b>1,088</b>	
<b>3</b>			<b>Rozvojová péče 3. rok</b>						
<b>31</b>			<b>Údržba trávníku 3. rok</b>						
							<b>6 916,10</b>	<b>0,003</b>	
55	231	111151121	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1 5	m2	1 652,000	3,12	5 154,24	0,000	0,000
56	231	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1 5	m2	165,200	4,69	775,28	0,000	0,000
57	703	703121502	herbicid s clopyralidem	L	0,017	4 430,40	75,32	0,001	0,000
					170 * 0 0001	0,017			
58	703	703192003	herbicid s fluroxypyrem	L	0 033	1 703,00	56,20	0,001	0,000
					165 * 0 0002	0,033			
59	231	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1 5	t	0 004	7 059,00	28,24	0,000	0,000
60	251	251911550	hnojivo průmyslové kompletní	kg	3 304	30,55	100,94	0,001	0,003

Stavba: Zahrada MŠ Kubatova 3  
 Objekt: Rozvojová péče o výsadby

Objednatel:  
 Zhotovitel: BENJAMÍN s.r.o.  
 Místo: České Budějovice

Zpracoval: ing. Ester Elexhauserová  
 Datum: 26. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
61	231	185811211	Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m2	165,200	4,39	725,89	0,000	0,000
<b>32 Stromy 3.rok</b>							<b>1 219,01</b>		<b>0,075</b>
62	231	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	3,000	82,55	247,65	0,000	0,000
63	231	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kulům	kus	1,000	33,28	33,28	0,000	0,000
64	231	184911421	Mulčování rostlin kůrou II. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	3,000	41,21	123,63	0,000	0,000
65	702	702151822	BORKA DRCENA 0,05 * 3	M3	0,150	1 248,00	187,20	0,500	0,075
66	231	185804213	Vypleti záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 3 * 3	m2	9,000	44,59	401,31	0,000	0,000
67	231	184215173	Odstranění ukolvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	2,000	93,60	187,20	0,000	0,000
68	231	184503121	Odstranění obalu kmene v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	2,000	19,37	38,74	0,000	0,000
<b>33 Keře 3.rok</b>							<b>4 529,43</b>		<b>0,551</b>
69	231	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	9,000	82,55	742,95	0,000	0,000
70	231	184801131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5	m2	8,300	52,65	437,00	0,000	0,000
71	231	185804213	Vypleti záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 9*0,3*3	m2	8,100	44,59	361,18	0,000	0,000
72	231	185804214	Vypleti záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 8,3*3	m2	24,900	44,20	1 100,58	0,000	0,000
73	231	185802114	Hnojení um hnoj rozděl k rostl rov	t	0,001	31 070,00	31,07	0,000	0,000
74	251	251911550	hnojivo prumyslové kompletní 20*0,05	kg	1,000	30,55	30,55	0,001	0,001
75	231	184911421	Mulčování rostlin kůrou II. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 9*0,3*8,3	m2	11,000	41,21	453,31	0,000	0,000
76	702	702151822	BORKA DRCENA	M3	1,100	1 248,00	1 372,80	0,500	0,550



Stavba: Zahrada MŠ Kubatova 3  
 Objekt: Rozvojová péče o výsadby

Objednatel:  
 Zhotovitel: BENJAMÍN s.r.o.  
 Místo: České Budějovice

Zpracoval: ing. Ester Elexhauserová  
 Datum: 26. 9. 2018

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
<b>34 Trvalky a bylinky 3.rok</b>							<b>11 502,37</b>	<b>0,459</b>	
77	231	185804111	Ošetření vysazených květin v rovině a svahu do 1 5 17,7+19,38	m2	37,080	42,38	1 571,45	0,000	0,000
					37,080				
78	231	185804211	Vypletí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1 5 37,08 * 3	m2	111,240	35,88	3 991,29	0,000	0,000
					111,240				
79	231	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km 37,08 * 2	m2	74,160	18,72	1 388,28	0,000	0,000
					74,160				
80	231	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2 0,015*(19,38+17,7)*3	m3	1,669	447,20	746,38	0,000	0,000
					1,669				
81	231	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,669	380,90	635,72	0,000	0,000
82	231	183211412	Dosadba trvalek prostokofenných	kus	16,000	41,21	659,36	0,000	0,000
83	000	000000104	TRVALKY	KUS	16,000	42,25	676,00	0,001	0,016
84	231	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1 5	m2	17,700	41,21	729,42	0,000	0,000
85	702	702151822	BORKA DRCENA	M3	0,885	1 248,00	1 104,48	0,500	0,443
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>570,70</b>	<b>0,000</b>	
86	231	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	2,195	260,00	570,70	0,000	0,000
<b>Celkem</b>							<b>72 644,31</b>	<b>2,195</b>	